
「5月1日より営業再開のお知らせ」 

 

 

 

 

 

 

  

  

株式会社dbqp.co が運営するDEAR BARBER並びにReCASUAL全店舗は、新型コロナウイルスによる

国内感染拡大を防止するため4月30日まで臨時休業していますが、5月1日よりメニュー・対応人数、

営業時間・支払方法を制限し、政府の発表や状況を慎重に検討しながら段階的に営業を再開致します。 

  

現在大阪府が発表する感染者数の推移や各サロン規模を考慮し、予防対策に加え段階に応じた営業制

限を行う事で、感染リスクを最小限に抑えながら営業できると判断致しました。感染拡大防止におけ

る社会的責任と、お客様や従業員の安全の確保の為、営業制限を含み、引き続き11項目の感染予防対

策を徹底してまいります。（「感染予防への対応について」をご参照ください。） 

  

《今後のご予約について》 

まず、4月24日 12時より、5/1～5/7の1週間分の予約を開放いたします。 

今後の政府の発表や状況では、営業内容の変更や再休業の可能性もあるため、予約開放の範囲は1週

間ごととさせて頂きます。また、5/8～5/15分のご予約は5月1日12時～予定しております。  

皆様のご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

  

2020.4.24 株式会社dbqp.co 

 

  

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔

やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

また医療従事者はじめ、行政の皆様など感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

■営業再開日       5月1日（金） 10時～17時 
 
 

■予約受付の予定 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■営業の制限  
 

   ① メニューの制限 
   お顔剃り・眉カットなどお顔に直接触れる施術を含むコースやメニューの制限 
   ・DEAR BARBER  ライトコースのみ（各種ヘッドスパ、カラー、パーマ可） 
   ・ReCASUAL   ザ・カットのみ （各種シャンプー、カラー可） 
  
   ② 対応（予約）人数の制限 
     同時刻内の予約人数（対応人数）を2名までに制限 
  
   ③ 営業時間の制限 
     全店（ReCASUAL含む）10：00-17：00 
  
   ④ 支払方法の制限 
     現金不可（どうしても現金でお支払いしたい場合は担当スタッフまでご相談ください。） 
     クレジットカードのみ（ReCASUALはQR決済可） 
 
 

■臨時休業期間  4月10日 ～ ４月30日  ＊現在予約受付を一時停止。 4/24より予約受付開始。  

 
 

■休業期間中の対応  
 

   ①  インフォメーション  
     今後の進捗情報はオフィシャルホームページ、メール、アプリよりアナウンスいたします。 
  
   ②  ｄチャット（顧客様に限る）  
      期間中担当者との個別チャットの利用いただけます。  
  
   ③  お問い合わせ先  
      TEL 06-6777-8467  ✉info@dear-barber.com  
      ＊ 対応時間 休業期間火曜から日曜 10：00-17：00（12：30-13：30除く） 
 
   ④  WEBストア 通常通り対応  
      ＊ 配送に関しては配送業者の営業状況により遅延・停止がある場合がございます  

予約開放日 予約開放範囲 

4月24日（金） 12時～ 5月 1日（金） ～ 5月 7日（木） 

5月 1日（金） 12時～ 5月 8日（金） ～ 5月14日（木） 

5月 8日（金） 12時～ 5月15日（金） ～ 5月21日（木） 

5月15日（金） 12時～ 5月22日（金） ～ 5月28日（木） 


